индивидуалните резултати на отделните упражнения, разделени на 2 (две) и се 

закръгля до цяло число. 

Пример:  

- постигнат общ брой точки от индивидуалните резултати на отделните 

упражнения – 281 (281 : 2 = 140,5  ≈ 141). Брой точки за формиране на 

състезателен бал – 141 (сто четиридесет и една) точки. 

2. Формиране на броя точки от теста по хидрография или 

метеорология. 

Тестът по хидрография или метеорология, включва по 30 тридесет 

въпроса: 

Всеки въпрос е с 4 възможни отговора, от които 1 е верен.  

Броят на точките за формиране на състезателния бал се определя, като за